департамент образования Администрации города Омска

бюджетное дошкольное образовательное учреждение

 г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида»

                                                                  ПРИКАЗ

22.11.2024                                                                                                       № - 160

О назначении ответственных лиц за

формирование, размещение муниципального задания

Руководствуясь приказом директора департамента Администрации города Омска

№ 48 от 20.05.2024 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных

услуг на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за выполнение муниципального задания БДОУ

г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида» по реализации ОП ДО, старшего

воспитателя Анохину Татьяну Михайловну.

2. Назначить ответственным лицом за выполнение муниципального задания БДОУ

г.Омска «Детский сад № 32 комбинированного вида» по реализации присмотра и ухода

старшего воспитателя Анохину Татьяну Михайловну, старшую медицинскую сестру

Самолюк И.В., заведующего хозяйством Бобла О.А.

3. Назначить ответственным лицом за размещение на официальном сайте БДОУ г.Омска

«Детский сад № 32 комбинированного вида», музыкального руководителя, Мандриченко

Ирину Степановну.

4. Назначить ответственным лицом за размещение на официальном сайте bus.gov.ru.,

главного бухгалтера, Ильц Каролину Владимировну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                            Л.И. Баганец

С приказом ознакомлены:

		2024-11-25T11:49:24+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ОМСКА "ДЕТСКИЙ САД № 32 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"